
Na świecie jest blisko 30 000 uczelni. To gwarantuje, że każdy znajdzie studia dla siebie. 
Ale jak ich szukać? Które studia będą dobrym doświadczeniem nie tylko akademickim? 
Które pomogą w życiu i zawodzie w zglobalizowanym świecie?
Doświadczenie studiowania zagranicą z pewnością zmienia młodzież, która bierze 
większą odpowiedzialność za swoje życie i otwiera się na świat. Decyzja o podjęciu 
zagranicznych studiów licencjackich jest szczególna - zdarza się tylko raz w życiu. Warto 
więc się upewnić, że dobrze wybraliśmy uczelnię.
W programie “UNI” pomagamy w wyborze i przeprowadzamy kandydata wraz z rodziną 
przez długotrwały, skomplikowany proces rekrutacji.

Którędy na studia?

Zapraszamy na spotkanie
tel. +48 506 980 605

justyna.giezynska@luminared.pl
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Czego mi brakuje?

Czy ja tam dam radę?

Czy mam wystarczające kwalifikacje?

Jak poradzę sobie z rekrutacją?

Co studiować? I gdzie?
Przeprowadzamy analizę celów, 
predyspozycji i możliwości kandy-
data co do studiowania za granicą.

Dobieramy programy studiów pasu-
jące do kandydata mając na względzie 
wymagania uczelni, która go intere-
suje.

Przeprowadzamy przez cały proces 
rekrutacji, informujemy o stypendi-
ach merytorycznych, zajmujemy się 
wizą i wspieramy w podjęciu decyzji

Proponujemy dodatkowe programy  
edukacyjne, językowe i inne, wspi-
erające kandydata przed rekrutacją 
na studia.

Przygotowujemy do wyjazdu, dbamy 
o zakwaterowanie na miejscu, pilnu-
jemy szczegółów.



Zapraszamy na spotkanie
tel. +48 506 980 605

justyna.giezynska@luminared.pl

DLACZEGO ZAJMUJEMY SIĘ EDUKACJĄ?
W centrum naszej pracy jest człowiek. Dla rozwoju jego potencjału edukacja jest ważna 
na każdym etapie: przedszkolnym, wczesno- szkolnym, szkolnym, uniwersyteckim. 
Dlatego wspieramy całe rodziny w planowaniu edukacji dzieci, młodzieży i dorosłych  
w ośrodkach edukacyjnych na całym świecie, precyzyjnie dobranych do potrzeb naszych 
podopiecznych.
JAK TO ROBIMY?
Stawiamy na ludzi. Nasi pracownicy studiowali za granicą i pracowali na odpowiedzialnych 
międzynarodowych stanowiskach, wymagających krytycznego i kreatywnego myślenia 
oraz zaawansowanych umiejętności pracy z ludźmi. Dlatego potrafimy rozpoznać te pro-
gramy edukacyjne, które kształcą człowieka na miarę XXI wieku: świadomego i odpow-
iedzialnego za własne życie, umiejącego komunikować się pomimo różnic kulturowych  
i pracować na sukces swój i swojego środowiska.
CO OFERUJEMY:
Nasze własne doświadczenie studiowania i pracy zagranicą dało nam ogromną wiedzę 
empiryczną w kwestii obsługi klienta, jakim niewątpliwie jest student. Znamy się  
na edukacji europejskiej i północnoamerykańskiej, podejściu do studenta i jego spraw.   
Analizujemy cele edukacyjne rodziny. Proponujemy testy psychologiczne, predyspozycji 
zawodowych i językowe. Planujemy ścieżkę edukacyjną dziecka. Przeprowadzamy przez 
rekrutację. Przygotowujemy do wyjazdu. Wspieramy.
GŁÓWNY SPECJALISTA 
Justyna Gieżyńska studiowała w USA: antropologię kulturową  
na University of California at Santa Cruz oraz dyplomację i wiedzę  
o regionie środkowoeuropejskim na Georgetown University  
w Waszyngtonie. Zajmuje się międzynarodową edukacją od 2005 roku. 
Doskonale zna podejście szkół i uczelni do zagranicznych kandydatów  
i dlatego skutecznie  pomaga dzieciom i młodzieży w wyborze ścieżki 
edukacyjnej, odpowiednio ich do tego przygotowując.
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